
Evlier BV

Zaatstraat 2, 2900 Schoten

Tel +32 3 658 50 52

Contact kwaliteit@evlier.be

 

1. Productinformatie

Productnaam:

Algemene product informatie:

EAN consumenteneenheid:

Netto gewicht (kg): 3

Gebruikshoeveelheid:

Beperkingen in gebruik:

Bewaaradvies:

Houdbaarheid:

2. Ingrediëntendeclaratie

3. Voedingswaarde (theoretische waarde) per 100g product

Energie: kcal

Energie: kJ

Vetten:

waarvan verzadigde vetzuren:

Koolhydraten:

waarvan suikers:

Eiwitten:

Zout:

4. Microbiologische kenmerken

Parameter Tolerantie

Gisten en schimmels <10.000 kve/g

Totaal aëroob kiemgetal <10.000.000 kve/g

Voor levensmiddelen, beperkt gebruik.

Droog, donker en goed afgesloten bewaren. Na 

opening beperkt houdbaar.

paneermeel (TARWEbloem, gist, zout, kleurstoffen: E160b(i), E160b(ii)), gebakken uien (ui, palmolie, 

TARWEbloem, zout), kruidenmix (zout, gemodificeerd zetmeel, smaakversterker: E621; dextrose, ui, 

curry, prei, palmvet, SELDER, bloemkool, look), groene paprika stukjes, battermix (SOJAbloem, 

maïszetmeel, verdikkingsmiddelen: E415, E412; magere MELKpoeder), dextrose, rode paprika stukjes, 

zout.
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PRODUCTSPECIFICATIE

Minimum 36 maanden na productie, in ongeopende 

verpakking en indien aan bewaaradvies voldaan 

wordt.

Chapelure Arom. Tzigane

Rood paneermeel met zout, uienstukjes en ulpan. 

Let op, bevat ca 177 mg/kg E160b(i) en E160b(ii); 

uitsluitend voor gebruik in beslag (omhulsel voor 

vlees, gevogelte, ed). Max 50 mg/kg (in het beslag) 

toegestaan volgens EU 1333/2008.

100g Chap Arom Tzigane verdunnen met min 253 

g chap zonder E160b

Product geproduceerd of laatst bewerkt in België.

5,8

1569,1

8,8

372,3

5400409402095

E01288: Chapelure Arom. Tzigane - Emmer Plastic RH 6,4L - 3kg

3,6

61,0

7,3

10,0

E-nummers zijn door de EU goedgekeurde hulpstoffen.

Omdat dit product wordt geproduceerd van natuurlijke grondstoffen is het mogelijk dat de samenstelling wijzigt, door wisseling 

van oogsten. Bij wijzigingen wordt de hierboven gegeven informatie niet automatisch aangepast.
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Escherichia coli <100 kve/g

Bacillus Cereus <1.000 kve/g

Sulfiet reducerende anaëroben <1.000 kve/g

Staphylococcus aureus <1.000 kve/g

Salmonella afwezig/25g

5. Allergenen

(+ = aanwezig; - = afwezig; ? = mogelijk aanwezig)

Gluten + Mosterd -

Tarwe + Sesam -

Rogge ? Sulfiet -

Gerst - Lupine -

Haver - Weekdieren -

Spelt - Lactose +

Kamut - Cacao -

Schaaldieren - Glutamaat +

Ei - Kippenvlees -

Vis - Koriander -

Pinda - Mais +

Soja + Peulvruchten -

Melk + Rundvlees -

Noten - Varkensvlees -

Selderij + Wortel -

6. Claims

Geschikt voor vegetariërs: Ja

Geschikt voor veganisten: Nee

Geschikt voor Halal: Nee

Geschikt voor Kosjer: Nee

7. Herkomst van de ingrediënten

zout Nederland

dextrose België, China, Duitsland, Frankrijk, Italië, Spanje

rode paprika stukjes China

battermix Nederland

groene paprika stukjes China

kruidenmix Duitsland

gebakken uien Nederland

paneermeel Nederland

Product wordt gemaakt in een bedrijf waar ook gluten, ei, soja, melk, selder, mosterd, sesam, sulfieten en lupine verwerkt 

worden.

De gegevens in deze specificatie zijn afkomstig van het recept en van de informatie van onze grondstoffen leveranciers. 

Bijgevolg kunnen er aan deze gegevens geen rechten worden ontleend. Bij wijzigingen wordt u niet automatisch op de hoogte 

gebracht.

Pagina 2 / 3



Evlier BV

Zaatstraat 2, 2900 Schoten

Tel +32 3 658 50 52

Contact kwaliteit@evlier.be

 

30/03/2026

V001.015

Validatiedatum:

Versie BOM:

PRODUCTSPECIFICATIE

E01288: Chapelure Arom. Tzigane - Emmer Plastic RH 6,4L - 3kg

8. Verklaring

GMO:

Bestraling:

Nano materiaal: 

Vreemde voorwerpen:

Pesticiden en zware metalen:

Residu bestrijdingsmiddelen:

Verpakkingsmateriaal:

9. Kwaliteitsgarantie

Goedgekeurd door Kwaliteitsdienst Evlier

Electronisch document, geldig zonder handtekening.

Hierbij bevestigen wij dat bovenstaand product voldoet aan de betreffende Europese en Belgische 

wetgeving, waaronder:

Alle informatie in deze specificatie is naar ons beste weten waarheidsgetrouw en accuraat. Echter, 

aangezien wij voor de opbouw van deze informatie afhankelijk zijn van informatie van derden, kan deze 

specificatie niet als garantie geïnterpreteerd worden. 

De opgegeven informatie ontslaat de gebruiker niet van de verantwoordelijkheid voor zijn eigen 

eindproduct of een correct gebruik. De gebruiker moet voldoen aan alle vigerende wetgeving en 

regelgevingen.

In overeenstemming met EU 1829/2003 en 1830/2003.

Het eindproduct bevat geen genetisch gemanipuleerde organismen en 

is niet geproduceerd met grondstoffen van genetisch gemanipuleerde 

origine.

In overeenstemming met EU 2/1999 en 3/1999.

Alle gebruikte grondstoffen, evenals het eindproduct worden op geen 

enkel moment onderworpen aan bestraling.

Er worden geen grondstoffen met nano materialen, noch 

nanotechnologie gebruikt bij de productie van bovenvermeld artikel. 

Het eindproduct gaat door een zeef en/of metaaldetector voor 

verzending. Voor zover technisch mogelijk is het eindproduct daardoor 

vrij van vreemde voorwerpen.

In overeenstemming met EU 915/2023 en 396/2005. 

In overeenstemming met EU 396/2005.

In overeenstemming met EU 1935/2004 en EU 10/2011.
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